ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНĔ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШАНУ

2019 çулхи пуш уйăхĕн  22-мĕшĕ

№ 19
Первомайски ялĕ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта  2019 г.

№ 19
село Первомайское

  Об удалении адресов ФИАС
В связи с введением недействительных адресов в систему ФИАС,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Удалить из ФИАС следующий адрес:
1. 429364, Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Первомайское, д.Сидели, ул.Новая, Дом 12 Строение 12.
Глава Первомайского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики                                                 С.А.Никитин